２０２５年１０月吉日

京都部各クラブ会長 様

京都ウェルワイズメンズクラブ

会   長   松田 博一

実行委員長   奥村  治

「 第１０回 ＣＳ（動物愛護）チャリティーゴルフ大会のご案内 」

拝啓 初秋を迎え、朝夕はだいぶしのぎやすくなって参りました。平素は私ども京都ウェルワイズメ

ンズクラブに対し格別なご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も下記の要領でチャリティーゴルフ大会を実施する運びとなりました。このチャリティー

ゴルフ大会も第１回平成２８年オータニにしきカントリーから始まり今年で１０年目の節目の大会を

迎えさせて頂く事となりました。これもひとえに皆様方の温かいご協力のおかげでございます。

また例年通り皆様からのチャリティー基金はＣＳ事業の一環としまして京都動物愛護センターの花

壇整備費用として使用させていただいております。大変お忙しいこの時期ではございますが、１０回大

会をご一緒に、楽しい時間を共有させて頂ければと思います。是非皆様のご参加お待ち致しております。

敬具

記

１．日 時：２０２５年１１月２４日（祝・月）

２．場 所：ローズゴルフクラブ

         滋賀県甲賀市信楽町長野１５３２－２ TEL.０７４８－８３－００３１

３．スタート時刻：８時２４分 アウト・イン同時スタート

４．募 集 人 員：４０名（１０組） 先着順となります

５．参 加 費：３.０００円（会食・賞品代・チャリティー費込み）

６．プ レ ー 費：１４．９００円（昼食補助付き）

７．競 技 方 法：６インチプレー（男性：白マーク 女性：赤マーク）ハンディはダブルペリア方式

８．表 彰 式：競技終了後クラブハウスにて行います。

９．組 み 合 せ：組み合わせはエントリー締め切り後お送りさせていただきます。

 クラブ名      部             クラブ

氏  名                    氏  名

 氏  名                    氏  名

※申し込み先：奥村 治

ＦＡＸ：０７５－９８１－６５６０    email：osam@sankou-g.co.jp  迄

※返 信 期 日：準備の都合上、１１月１０日（月）までにご返信をお願い致します。

以 上